GENERAL, DOMNUL SORIN GRAURE, ȘI DIRECTORUL FINANCIAR, DOMNUL ALEXANDRU STAVARACHE, 

ACȚIONÂND ÎN BAZA ACTULUI CONSTITUTIV, PE DE ALTĂ PARTE, DENUMITE ÎN CONTINUARE 

ÎMPREUNĂ „PĂRȚILE”, AU ÎNCHEIAT PREZENTUL CONTRACT DUPĂ CUM URMEAZĂ: 

1. OBIECTUL CONTRACTULUI 

VÂNZĂTORUL VA VINDE, IAR CUMPĂRĂTORUL VA CUMPĂRA PÂNĂ LA 5.600.000 (CINCI MILIOANE ȘASE 

SUTE DE MII) TONE METRICE DE ȚIȚEI PE AN. 

2. CANTITATE ȘI CALITATE  

ȚIȚEIUL LIVRAT ÎN TEMEIUL PREZENTULUI CONTRACT VA AVEA CALITATEA OBIȘNUITĂ PENTRU 

EXPORT ȘI VA ÎNDEPLINI CERINȚELE APLICABILE UNEIA DINTRE URMĂTOARELE CLASE DE ȚIȚEI: 

AMESTEC DE ȚIȚEI PENTRU EXPORT DIN KAZAHSTAN, AMESTEC DE ȚIȚEI CPC ȘI ALTE CLASE DE ȚIȚEI.